
2. BIĻETENS 
Eiropas digitālās pilsonības izglītības veicināšana skolās

 Oktobris, 2024

DIGI-CIVIS TIKŠANĀS MONSĀ:
PROGRESS UN NĀKAMIE SOĻI

REZULTĀTU IZPLATĪŠANA

Digi-Civis komanda pulcējās Monsā 11. un 12.
jūlijā, lai pārrunātu projekta gaitu un plānotu
nākamos soļus. Skolas veica e-apmācību
platformas pārbaudi, lai identificētu
nepieciešamos uzlabojumus.

Liela uzmanība tika pievērsta pedagoģisko
secību (sekvenču) izstrādei, nodrošinot
atbilstību projekta mērķiem. Vēl viens svarīgs
punkts bija “Realitātes uzdevumu rīku
komplekta” ieviešana, kurā būs ietvertas
situāciju kartītes, lomu spēles un zibkartītes.

Liela uzmanība tika pievērsta arī ilgtspējībai:
partneri vienojās mērīt savu individuālo un
organizāciju darbības ietekmi uz vidi. Šīs
iniciatīvas ietvaros ik pēc sešiem mēnešiem
tiks izplatīta anketa, kurā tiks apkopota
informācija par ekoloģisko praksi un
veiktajiem uzlabojumiem vides aizsardzības
jomā.

Mēs noslēdzām sanāksmi ar diskusijām par
ārējās komunikācijas stratēģijām, īpaši
izmantojot sociālos medijus, projekta
mājaslapu un e-Twinning platformu, lai
veicinātu projekta rezultātu izplatīšanu un
veicinātu digitālo izglītību visā Eiropā.

Sekojiet mums visos mūsu kanālos, lai
nepalaistu garām nevienu jaunumu!

Projekta nr: 2023-1-IT02-KA220-SCH-000154610

Eiropas Savienības finansēts. Paustie viedokļi un uzskati atspoguļo autora(-u)
personīgos uzskatus un ne vienmēr sakrīt ar Eiropas Savienības vai Eiropas Izglītības un
Kultūras izpildaģentūras (EACEA) viedokli. Ne Eiropas Savienība, ne EACEA nenes
atbildību par paustajiem uzskatiem.



APMEKLĒJIET MŪSU
DIGITĀLO MĀCĪBU
KURSU

Mūsu e-apmācību kurss par "Digitālo
pilsonību" tagad ir pieejams 6 valodās
vietnē digi-civis.eu!

Bezmaksas un interaktīvs, tas piedāvā
praktiskus rīkus, lai droši orientētos
digitālajā pasaulē, sazinātos ētiski un
pārvaldītu tiešsaistes labklājību. Ideāli
piemērots skolām un privātpersonām.

Sāciet savu Digi ceļojumu šeit!

Oktobrī mēs tikāmies tiešsaistē, lai
apspriestu projekta progresu un uzsāktu
rezultātu testēšanu. Mēs precizējām
mērķus un uzlabojām saziņu par
paveikto, vienlaikus koncentrējoties uz to,
lai mūsu darbības un risinājumi būtu
ilgtspējīgi.

DRĪZUMĀ BŪS VAIRĀK
REZULTĀTU

#sekolīdzi

Apmeklējiet vietni šeit!

Eiropas Savienības finansēts. Paustie viedokļi un uzskati atspoguļo autora(-u)
personīgos uzskatus un ne vienmēr sakrīt ar Eiropas Savienības vai Eiropas Izglītības un
Kultūras izpildaģentūras (EACEA) viedokli. Ne Eiropas Savienība, ne EACEA nenes
atbildību par paustajiem uzskatiem.

https://www.digi-civis.eu/
https://www.digi-civis.eu/

